— 1 —

舟商务〔2022〕60号

关于局领导分工调整的通知

各县（区）商务局、各功能区管委会商务主管部门，局属企事

业单位、机关各处室：

因人事调整和工作需要，经党组研究，现将局领导分工调整

如下：

王富海（党组书记、局 长）：主持局全面工作。

虞科鲁（党组成员、副局长）：负责机关日常办公、政务公

开、政务督查、财务管理、机要保密、信息化建设、信访、后勤

保障等工作；负责局工会委员会工作；负责综合文字、商务综合

运行、商务政务信息和对外宣传；负责行政许可服务、政策法规、

法治建设等工作；牵头负责安全生产工作。办公室工作温晓雷为

B角，行政许可、安全工作陈周伟为 B角、综合处工作张民富为

B角。

— 2 —

分管办公室、综合处、行政许可服务处（政策法规处）、局

工会委员会。

郑 杰（党组成员、副局长）：负责开拓国内市场、促进消

费、商贸流通、市场体系建设、市场运行与调节、整顿规范市场

经济秩序、特殊流通行业监管等工作。陈周伟为 B角。

分管商贸发展处、市场建设处。

温晓雷（党组成员、副县处长级干部、三级调研员）：负责

机关党建、组织人事、人才工作、纪检及群团（除工会以外）工

作；负责离退休干部管理工作。虞科鲁为 B角。

分管机关党委。

胡寒萍（党组成员、总经济师）：负责开拓国际市场、对外

贸易、服务贸易、公平贸易和国际贸易摩擦应对、产业损害调查；

负责参与自贸试验区改革发展工作，推进油品市场管理和反恐反

走私及油品等大宗商品贸易服务等工作；负责浙江国际农产品贸

易中心建设等工作。李霞为 B角。

分管对外贸易处（服务贸易处）、自由贸易服务处，联系市

商务促进中心、浙江国际农贸中心。

陈周伟（党组成员、三级调研员）：负责储备粮油计划、粮

食购销和产销合作、粮食安全责任制考核、粮食仓储管理、救灾

物资储备管理和军粮供应等工作。郑杰为 B角。

分管粮食物资处、仓储监管处，联系市军粮供应中心、市粮

食收储有限公司。

— 3 —

李 霞（党组成员、副局长）：负责外资促进和管理、开发

区建设和管理、对外投资与经济合作、扩大有效投资；负责电子

商务相关工作。虞科鲁为 B角。担任局新闻发言人。

分管投资促进处（开发区处）、电子商务处。

张民富（二级调研员）：协助虞科鲁副局长分管综合处工作。

陈国强（二级调研员）：负责局涉及舟山远洋渔业基地建设

有关工作；协助胡寒萍总经济师分管浙江国际农产品贸易中心建

设工作。

陈 锋（三级调研员）：协助陈周伟调研员分管粮食工作。

刘平海（四级调研员）：协助胡寒萍总经济师分管浙江国际

农产品贸易中心建设工作。

贺伦汉（四级调研员）：协助郑杰副局长分管市场建设，负

责局文明城市常态化管理和垃圾分类工作。

舟山市商务局

2022年 12月 9日

— 4 —

抄送：舟山市委组织部。

舟山市商务局办公室 2022年 12月 9日印发